
\ -w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

<<КЕЗЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 года

пос. Кез

Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями)
средств бюджета МО «Кезский район» и
бюджетов муниципальных образований «Кезского
района», главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета МО
«Кезский район» и бюджетов муниципальных
образований «Кезского района», главными
администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита бюджета
МО «Кезский район» и дефицитов бюджетов
муниципальных образований «Кезского района»
внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита.

, в соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета МО «Кезский район» и бюджетов муниципальных
образований «Кезского района», главными администраторами (администраторами) доходов
бюджета МО «Кеэский район» и бюджетов муниципальных образований «Кезского района»,
главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита
бюджета МО «Кезский район» и дефицитов бюджетов муниципальных образований «Кезского
района» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»

етерина

o~1r


